
 

 

Docenten locatie Buys Ballotlaan 
 

- Opleiding Management retail 

o 25162 - Manager retail - niveau 4 

- Opleiding Advies en leiding in de verkoop 

o 25155 - Verkoopspecialist BOL - niveau 3 

- Opleiding Verkoop 

o 25167 - Verkoopspecialist BOL - niveau 2 

 

Naam Email Telefoonnummer Functie  

Delano Welles d.welles@albeda.nl 06-24139425 docent 

Hans Embregts h.embregts@albeda.nl 06-48137380 BPV-coördinator, docent 

Vivian Jeffrey v.jeffrey@albeda.nl 06-44887103 docent 

Stéphan Waardenburg s.waardenburg@albeda.nl 06-11767344 docent 

Marjolein Albert m.albert@albeda.nl 06-51-742093 BPO 

Elisabeth Rhein e.rhein@albeda.nl 06-53260453 docent 

Martin Weeda m.weeda@albeda.nl 06-33685965 docent 

Maria Tereza Farias 

Ferreira 
t.farias@albeda.nl 06-52828905 docent 

Emine Ates e.ates@albeda.nl 06-46953823 docent 

Annie lautan l.lautan@albeda.nl 06-46863380 docent 

Miranda Hueting m.hueting@albeda.nl 06-46944415 Succesklas 

Cora van der Kooij-Boer c.vanderkooij@albeda.nl 06-33686414 docent, BPV-coördinator, TEL 

Pim Biemans p.biemans@albeda.nl 06-36148817 
docent, coördinator 

structuurklas 

Diana Verbeek d.verbeek@albeda.nl 06-28245293 docent, TEL 

Chaib Dakika c.dakika@albeda.nl 06-57767582 docent 

Suzy-Ann Biemans s.stapper@albeda.nl 06-53903880 docent BPO 

Caroline Kramer c.kramer@albeda.nl 06-18309174 onderwlijsleider 

 


